
SVODIDLO DL. 268 m

SVODIDLO DL. 257 m
SVODIDLO DL. 30 m

OOSYPMSVMUVte^PRO^^

ýgíftu$t~>°d

/ svou IIDLO DL. 3^n

i / \
i \

N *-—■*”—J



ZPEVNĚNI SJEZDU
PŘESTAVBA CĚL PROPUSTKU NA ŠIKMÉ

STAVBA: PR
PROJEKTAN •; log. PANGRÁC

ZPEVNĚNÍ JEZDU R-MAT

JDLOUŽENl CYKLOTRASY RT3

i SJEZDU R-MAT

Souřadný systém S-JTSKVýškový systém Balt p.v.

LEGENDA SO -103 Komunikace:
TYPY ČAR: DOPRAVNÍ ZNAČENÍ:

NÁVRH DZREKONSTRUKCE ASFALTOVÉ VOZOVKY (FRÉZOVÁNÍ)

REKONSTRUKCE ASFALTOVÉ VOZOVKY S BEZPEČNOSTNÍ PROTISMYKOVOU ÚPRAVOU
SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ STÁVAJÍCÍ I NOVÉ

REKONSTRUKCE ASFALTOVÉ VOZOVKY S RECYKLACÍ PODKLADNÍCH VRSTEV

ASFALTOVÝ RECYKLÁT (NEZPEVNÉNÁ KRAJNICE A VJEZDY)

PŘESTAVBA ČEUPROPUSTKUNAmiE

CO 
co 
co

DOSYPÁNi A ZATRAVNÉNÍ SVAHŮ + PROTIEROZNÍ ÚPRAVA
I

j J

EJPOVICE
EJPOVICE

OKYCANY z k .
OKYCANy

VY (1/1,5'310.1!^

šesVavba CEL propustku na šikmé OBLOŽIT STÁVAJÍCÍ ŠIKMÁ ČELA DLAŽBOU Z LOMOVÉHO 

KAMENE ULOŽENÉHO DO BETONOVÉHO LOŽE

PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY 

=HO STAVU SVODIDEL A V

Zdrsněný povrch

£0,
LU
I—
CD

CL. 

g 
CL

zpevněn! sjezdu r-mat

proůštěn! stávajícího propust/V4 PŘ'KOPO
PŘED I ZA PROPUSTKEM V DOSTATEČNÉI ROZSAHU PRO 

OBNOVENI A ZAJIŠTĚNI OOTOKOVÝCH^O ERU

PŘED I ZA PROPUSTKEM V DOSTATEČNÍ

KATASTRÁLNÍ HRANICE
STÁVAJÍCÍ STAV (ZAMĚŘENÍ)
OSA KOMUNIKACE
HRANA KOMUNIKACE
NÁVRH DZ

SVODIDLO
KOORDINACE SE SOUBĚŽNÝMI PROJEKTY
STÁVAJÍCÍ ULIČNÍ VPUSŤ

Tato dokumentace včetně všech příloh (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím akciové společnosti Sweco Hydroprojekt a.s. 
Objednatel této dokumentace je oprávněn ji využit k účelům vyplývajícím z uzavřené smlouvy bez jakéhokoliv omezení. Jiné osoby (jak fyzické, tak právnické) 
nejsou bez předchozího výslovného souhlasu objednatele oprávněny tuto dokumentaci ani její části jakkoli využívat, kopírovat (ani jiným způsobem rozmnožovat) 
nebo zpřístupnit dalším osobám.
Poznámka: Podpisy zpracovatelů jsou připojeny pouze k výtisku čislo 01 nebo originálu přílohy (matrici).

Sweco Hydroprojekt a.s. Ústředí Praha
Táborská 31,140 16 Praha 4: praha@sweco.cz; www.sweco.cz

SWECO Ž
VYPRACOVAL Ing. Mastný HIP Ing. Charvátová T. KONTROLA Ing. J. Landa

PROJEKTANT Ing. Mastný ŘEDITEL DIVIZE Ing. Charvátová DATUM 03/2019

OBJEDNATEL Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. OKRES Rokycany

AKCE: ČÍSLO ZAKÁZKY 11 8276 0101

STUPEŇ DSpP

Rekonstrukce Komunikace ii/t>uo FORMÁT 6xA4

okres RO a Pb MĚŘÍTKO 1 : 500

ARCHIVNÍ ČÍSLO 002942/19/1

ČÁST STAVBY Úsek č.3 II/605 Rokycany - Ejpovice SO/PS SO -103 Komunikace

PŘÍLOHA:

Koordinační situace - 2. část ČÍSLO PŘÍLOHY C.3.3.2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4458098

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c7101465-301f-4b27-8d1e-b06794541d43

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Štěpánka MÉSZÁROSOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.03.2024 09:02:03


		2024-03-22T12:52:13+0000
	Not specified




